Data jsou aktuální na den 10-05-2024 11:04
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/multimetr-trms-1000v-kew1020r-acdc-svorky-8115-ac-130adc-180a-p-35954.html
Multimetr TRMS 1000V KEW1020R
AC/DC + svorky 8115 AC 130A/DC
180A
Včetně DPH 11 409 Kč
Bez DPH 9 429 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 4 kus
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 105870
Výrobce Kyoritsu
Popis produktu
 Multimetr TRMS 1000V KEW1020R AC/DC
Kyoritsu KEW 1020R – Digitální multimetr TrueRMS s velkým podsvíceným LCD displejem.
Měření: DCV, DCmV, odpor, kapacita, frekvence, faktor naplnění a dioda a zkouška kontinuity.
Možnost spolupráce s externími upínacími nástavci pro měření střídavých a stejnosměrných proudů.
Dva typy držáků zkušebních vodičů: ploché a okřídlené.
Splňuje bezpečnostní normy PN-EN 61010-1 CAT IV300V / CAT III 600V.
Specifikace:
DC V
6.000/60.00/600.0/1000V(Automatické rozsahy)
±0,5%ww±3c(6/60/600V)
±0,8%ww±3c(1000 V)
DC mV 600,0 mV ±1,5%ww±3c  Měření svorky stejnosměrného proudu:
60,00/200,0 A (automatické rozsahy)
±1,5%ww±3c + přesnost svorky
AC V
6.000/60.00/600.0/1000V(Automatické rozsahy)
±1,0%ww±3c [40 - 500 Hz] (6/60/600 V)
±1,3%ww±3c [40 - 500 Hz] (1000 V)
AC mV 600.0mV ±2.0%ww±3c [40 - 500Hz
AC pomiary cęgowe:
60,00/200,0 A (automatické rozsahy)
±2,0%ww±3c + přesnost svorky [40 - 500 Hz]
Ω
generovaný v shopGold
600.0Ω/6.000/60.00/600.0kΩ/6.000/40.00MΩ (automatické rozsahy)
±0,5%ww±4c(600Ω)
±0,5%ww±2c(6/60/600 kΩ/6MΩ)
±1,5%ww±3c(40MΩ)
Kontinuita - 600Ω bzučák (signál pro R
Zkouška diody Otevírací napětí:
Kapacita:
60.00/600.0nF/6.000/60.00/600.0/1000μF
±2,0%ww±5c(60/600nF)
±5,0%ww±5c(6/60/600/1000μF)
Częstotliwość: 99.99/999.9Hz/9.999/99.99kHz ±0.1%ww±3c
Duty %: 10.0 - 90.0% ±1.0%ww±3c [50/60Hz]
Spełniane normy:
IEC 61010-1 CAT IV 300 V / CAT III 600 V / CAT II 1000 V
IEC 61010-2-033, IEC 61010-031, IEC 61326-2-2 (EMC) , EN 50581 (RoHS)
Napájení: R03(1,5 V)x2
Rozměry: 75(Š) x 40(H) x 155(V) mm
Hmotnost: asi 250 g (s bateriemi)
Vybavení:
Křídlová rukojeť,
7066A (zkušební vodiče),
R03x2,
Návod k obsluze
Volitelné vybavení: 7234 (testovací vodiče pro krokodýly), 8161 (AC svorky), 8115 (AC/DC svorky) 9189 (magnetický držák)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold